d--

PORTARIA no 02 /2019 —  PRESI/Funpresp-Exe, de 08 de janeiro de 2019.

Designa BERNARDO GARCIA PINTO
COELHO como substituto do cargo
comissïonado de Coordenador de Operações
Financeiras.

O DIRETOR-PRESIDENTE SUSBTITUTO DA FUNDAÇÃO DE
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER EXECUTIVO —
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no  art.  54, inciso IV do Estatuto da
Fundação, aprovado pela Portaria PREVIC no 604, de 19 de outubro de 2012, resolve:

Art.  1'- Designar BERNARDO GARCIA PINTO COELHO, CPF 088.329.396-06,
Especialista em Investimentos, para substituir interinamente o cargo comissionado de Coordenador
de Operações Financeiras da Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal
do Poder Executivo — Funpresp-Exe e, após o preenchimento da vaga, o titular do cargo em seus
afastamentos e impedimentos legais.

Art.  2' - Esta Portaria tem validade de um ano e entra em vigor nesta data.

TIÁGO NUNES DE FREITAS DAHDAH
Diretor-Presidente Substituto

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo — Funpresp-Exe
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 202/203/204 —  Ed. Corporate  Financial  Center  — Brasflia/DF - 70712-900 - (061) 2020-9700

www.funpresp.com.br

	Page 1